
TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 3 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'07.85
2 5 BONETTO Eleonora 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'10.03
3 4 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'10.28
4 1 CIVALLERO Simona 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'11.91
5 6 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'12.69
6 2 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 1'13.49
7 8 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CSR Granda ssd 1'13.66
8 7 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.67

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 11:26

Serie 2
1 3 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport FIAT ssd 1'12.15
2 4 FARINA Viktoriya 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.80
3 2 CAPURRO Francesca 1999 ITA CSR Granda ssd 1'12.86
4 7 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'14.61
5 5 LANGELLOTTI Asia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'14.95
6 6 DE LUCIA Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'15.38
7 8 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'15.50
8 1 VISIOLI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 1'15.63

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 11:25

Serie 3
1 4 FRAMBROSI Laura 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'14.26
2 5 VALLONE Viviana 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.50
3 2 CAVALLERO Nicole 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'15.51
4 8 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.06
5 1 RUBECA Ginevra 1999 ITA Sisport FIAT ssd 1'16.42
6 7 CIRIO Mirella 1996 ITA CSR Granda ssd 1'17.14
7 3 PRANDI Ilaria 1998 ITA CSR Granda ssd 1'18.08
8 6 CASARINI Ilenia 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'18.56

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 11:23

Serie 4
1 2 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.79
2 5 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'16.27
3 3 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 1'17.26
4 4 COMOTTI Federica 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'18.51
5 6 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 1'19.17
6 7 TUCCI Ilaria 1999 ITA Andrea Doria 1'20.54
7 8 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'21.35
8 1 MORANDO Margherita 1999 ITA Sportiva Sturla 1'22.55

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 11:21

Serie 5
1 4 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'18.22
2 7 PETULLA' Matilda 1999 ITA CSR Granda ssd 1'20.97
3 8 ODASSO Martina 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'21.72
4 5 BIANCHI Matilda 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.29
5 2 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'23.98
6 6 CAVALLERO Rachele 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'25.13
7 1 ZERBONE Alessia 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'25.67

NON CLASSIFICATI

3 LOMBARDO Alessandra 1998 ITA Sisport FIAT ssd NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Serie 6
1 5 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'21.07
2 3 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.07
3 4 SASSONE Sara 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.23
4 1 BRAVIN Silvia 1996 ITA Sisport FIAT ssd 1'23.51
5 7 TOSCANO Francesca 1999 ITA Pol Lib Mondovi' 1'24.27
6 6 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'24.94
7 2 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.89
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TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

Ragazzi Femmine
1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'07.85
2 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport FIAT ssd 1'12.15
3 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 1'12.69
4 FARINA Viktoriya 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.80
5 CAPURRO Francesca 1999 ITA CSR Granda ssd 1'12.86
6 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.67
7 FRAMBROSI Laura 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'14.26
8 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 1'14.61
9 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.79

10 LANGELLOTTI Asia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'14.95
11 VALLONE Viviana 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.50
12 VISIOLI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 1'15.63
13 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.06
14 RUBECA Ginevra 1999 ITA Sisport FIAT ssd 1'16.42
15 PRANDI Ilaria 1998 ITA CSR Granda ssd 1'18.08
16 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'18.22
17 COMOTTI Federica 1999 ITA Sport Time ssd - Alzano L 1'18.51
18 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 1'19.17
19 TUCCI Ilaria 1999 ITA Andrea Doria 1'20.54
20 PETULLA' Matilda 1999 ITA CSR Granda ssd 1'20.97
21 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'21.07
22 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'21.35
23 ODASSO Martina 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'21.72
24 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.07
25 SASSONE Sara 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.23
26 MORANDO Margherita 1999 ITA Sportiva Sturla 1'22.55
27 BIANCHI Matilda 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.29
28 CARTASEGNA Ludovica 1998 ITA SS Nicola Mameli 1'23.98
29 TOSCANO Francesca 1999 ITA Pol Lib Mondovi' 1'24.27
30 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'24.94
31 CAVALLERO Rachele 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'25.13
32 ZERBONE Alessia 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'25.67
33 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.89

NON CLASSIFICATI

LOMBARDO Alessandra 1998 ITA Sisport FIAT ssd NP

Assoluti Femmine
1 BONETTO Eleonora 1997 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'10.03
2 FARINA Alice 1997 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'10.28
3 CIVALLERO Simona 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'11.91
4 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 1'13.49
5 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CSR Granda ssd 1'13.66
6 DE LUCIA Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'15.38
7 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 1'15.50
8 CAVALLERO Nicole 1997 ITA Lib Nuoto Cuneo 1'15.51
9 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'16.27

10 CIRIO Mirella 1996 ITA CSR Granda ssd 1'17.14
11 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 1'17.26
12 CASARINI Ilenia 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'18.56
13 BRAVIN Silvia 1996 ITA Sisport FIAT ssd 1'23.51
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